
Ruokolahden koulun järjestyssäännöt 1.8.2025 alkaen 
 

1.Järjestyssääntöjen tarkoitus 

Järjestyssääntöjen tarkoituksena on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä 
sujumista sekä kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä.  

Kouluaikaan sisältyy lukujärjestyksen mukainen koulupäivä, kouluruokailu, välitunnit sekä koulun 
järjestämät retket, leirikoulut, liikuntapäivät, juhlat ja muut tilaisuudet sekä 15 minuutin  mittainen  
aika ennen ja jälkeen lukujärjestyksen mukaisen koulupäivän.  

Koulualueena pidetään koulurakennuksia ja piha-alueita sekä muita tiloja ja paikkoja, joissa 
opetusta annetaan. Järjestyssääntöjen liitteenä on kartta koulun alueesta. 

 

2.Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet  

Oppilaalla on oikeus maksuttomaan perusopetukseen, oikeus turvalliseen oppimisympäristöön, 
oikeus yhdenvertaiseen ja tasapuoliseen kohteluun, oikeus henkilökohtaiseen vapauteen ja 
koskemattomuuteen sekä oikeus yksityiselämän suojaan. 

Oppilaan velvollisuus on osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty lupaa poissaoloon. 
Oppilaalla on velvollisuus suorittaa tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäytyä asiallisesti. Oppilaan on 
käyttäydyttävä muita kiusaamatta ja syrjimättä.  

Oppilaan on toimittava siten, ettei hän vaaranna muiden oppilaiden, kouluyhteisön tai 
opiskeluympäristön turvallisuutta tai terveyttä.  

 

3. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen  

 

Hyvä käytös ja oppitunnit  

Käyttäydyn ystävällisesti, reilusti ja toisia kunnioittavasti kaikkia koulun oppilaita ja koulun 
henkilöstöä kohtaan.  

En kiusaa enkä hyväksy kiusaamista. Puutun kiusaamiseen tai kerron siitä aikuiselle.  

Otan toiset huomioon, käytän asiallista kieltä ja noudatan hyviä tapoja sekä annan muille opiskelu- 
ja työskentelyrauhan. 

Saavun oppitunneille täsmällisesti opiskeluvälineet mukana ja kotitehtävät tehtyinä. 

Purukumi ja muut syötävät eivät kuulu oppitunneille ilman henkilökunnan (erillistä) lupaa 

En lyö, potki, hauku tai sano ilkeitä asioita toisille. Kiroilu, loukkaava ja uhkaava puhe ei ole sallittua.   

En kopioi oppilastöihini tekstiä tai kuvia luvatta lähdettä ilmaisematta. 

 

 

 

 



 

Koulun omaisuudesta, siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen  

Huolehdin koulun omaisuudesta ja olen siitä korvausvelvollinen. 

Säilytän tavaroitani omassa oppilaskaapissani tai luokassa laatikossani. 

Huolehdin ympäristön siisteydestä niin luokkahuoneessa, koulun yleisissä tiloissa kuin piha-
alueilla. 

 

Turvallisuus 

Kunnioitan toisen henkistä ja fyysistä koskemattomuutta ja omaisuutta.  

Jätän ulkokengät- ja vaatteet luokalleni osoitettuun naulakkopaikkaan.  

Sisätiloissa liikun kävellen ja mieluusti sisäkenkiä käyttäen.  

Pukeudun kouluun asiallisesti ja niin, että voin turvallisesti osallistua opetukseen. En käytä 
päähineitä oppitunneilla tai ruokailussa.  

En tuo kouluun enkä koulualueelle opiskelun kannalta tarpeettomia aineita, välineitä tai esineitä, tai 
esinettä/ ainetta, joka on laissa kielletty/ jolla voi vaarantaa turvallisuutta tai vahingoittaa 
omaisuutta/ jonka hallussapidolle ei ole syytä. 

En tuo kouluun energiajuomia, limsoja, karkkeja, suklaata tai sipsejä muutoin kuin opettajan 
antamalla erillisellä luvalla.   

En kuvaa muita oppilaita tai koulun henkilökuntaa ja julkaise tallenteita ilman asianosaisten lupaa. 

Ymmärrän, että turvallisuussyistä mopot, pyörät ja potkulaudat tulee jättää niille varatuille paikoille 
pihalle koulupäivän ajaksi. 

En heitä koulun pihalla lumipalloja tai kiviä tai aiheuta välituntipeleillä ohikulkijoille vaaraa.  

Koulun piha-alueilla ja sisätiloissa käytävillä on kameravalvonta.  

 

Puhelimen ja muiden mobiililaitteiden käyttö ja säilyttäminen  

En käytä puhelinta tai muuta mobiililaitetta oppituntien aikana lukuun ottamatta niiden käyttöä 
opettajan luvalla oppimiseen taikka rehtorin tai opettajan luvalla henkilökohtaiseen 
terveydenhoitoon tai apuvälineenä.  

Alaluokilla puhelin ei näy eikä kuulu koulupäivän aikana lainkaan.  

Yläluokilla puhelinta ei käytetä koulupäivän aikana.  Yläluokkien pitkän välitunnin aikana puhelimen 
käyttö on sallittua ulkona koulun piha-alueella.  

Säilytän puhelinta ja muita mobiililaitteita koulupäivän ajan laukussani tai omassa kaapissani. 

Huolehdin, että puhelimeni ja muut mobiili- ja elektroniset laitteet ovat häiriöttömässä tilassa.  

Ruokailussa, juhlissa tai muissa tilaisuuksissa puhelimen käyttö on kielletty. 

Puhelinta tai muuta mobiililaitetta ei saa käyttää toisen henkilön kuvaamiseen tai videoimiseen 
ilman opettajan ja kuvattavan henkilön lupaa. 

Oppilaalla on aina oikeus ilman koulun henkilöstön lupaa hätätilanteessa soittaa hätänumeroon. 



 

4. Päihteet ja vaaralliset aineet  

Tupakka- ja nikotiinituotteiden, sähkösavukkeiden, alkoholin ja huumeiden hallussapito ja käyttö 
on koulussa kiellettyä. 

Kouluun ei saa tuoda teräaseita, tulentekovälineitä tai muita vaarallisia taikka toisen tai omaisuuden 
vahingoittamiseen suunniteltuja esineitä tai aineita. 

 

5. Välitunnit, oleskelu ja liikkuminen  

1.-6.luokat: Menen välitunneilla ulos ilman erillistä kehotusta. Pakkasrajaa ei ole.  

Käytän ulkona jalkineita ja pukeudun sään mukaisesti.  

7.-9.luokat: Vietän välitunnit yläluokkalaisille osoitetuilla välituntien viettopaikoilla. Eteiset eivät 
ole välitunnin viettopaikkoja.  Liikun siirtymien aikana rauhallisesti enkä häiritse toiminnallani 
muiden olemista tai työn tekoa. Huolehdin välituntien aikana wc-käynnit ja haen seuraavalle 
tunnille tarvitsemani välineet kaapistani. Muistan, että myös minun on mahdollista ulkoilla 
välituntien aikana.    

Musiikkia voi kuunnella vain kuulokkeilla välitunnilla ellei asiasta ole erikseen sovittu 
henkilökunnan kanssa 

En aja välituntisin koulun piha-alueella polkupyörällä, potkulaudalla, mopolla tai muilla 
kulkuneuvoilla.   

Poistun koulun alueelta vain opettajan/ koulun henkilökunnan luvalla. 

 

6. Ruokailu ja välipala 

Osallistun ruokailuun ja välipalalle omalla vuorollani noudattaen hyviä ruokailutapoja. 

Liikun rauhallisesti ja pidän yllä ruokarauhaa.  

Kunnioitan ruokaa ja sen valmistajia.  

Otan ruokaa ja välipalaa sen verran kun jaksan syödä. Noudatan annettuja kpl-määrä rajoituksia.  

Puhelin tai päähine eivät näy ruokalassa.  

 

7. Koulumatka 

Kuljen koulumatkat, siirtymiset liikuntapaikoille ja opetukseen koulualueen ulkopuolelle koulun 
järjestyssääntöjä, liikennesääntöjä ja muita annettuja ohjeita noudattaen. 

Säilytän polkupyörät, mopot yms. lukittuina koulun alueella niille varatuilla paikoilla. 

Käytän sovittuja kulkureittejä.  

En oleskele asiattomasti koulualueella.  

 

Edellisten järjestyssääntöjen lisäksi noudatan opettajien ja muun henkilökunnan antamia ohjeita 

 



 

Nämä järjestyssäännöt on laadittu yhdessä koko koulun henkilöstön, oppilaiden ja huoltajien 
kanssa. Koko koulun henkilöstö ja oppilaat sitoutuvat noudattamaan näitä järjestyssääntöjä ja 
edistämään yhdessä turvallista ja viihtyisää koulupäivää. Huoltajat tukevat koulun oppilaiden 
koulun järjestyssääntöjen noudattamista ja turvallista ja viihtyisää koulupäivää. 

Järjestyssäännöt ovat nähtävissä koulun kotisivuilla, wilmassa, koulutiedotteessa sekä 
ilmoitustaululla. Järjestyssäännöt käsitellään oppilaiden kanssa lukuvuosittain ja niistä tiedotetaan 
huoltajia. Järjestyssäännöt tarkistetaan säännöllisesti. 
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